会員各位
平成27年10月吉日
一関薬剤師会会長　　小笠原慈夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一関保険薬局部会長　　齋藤宏一
一関薬剤師会研修会のご案内（医療安全対策研修）
謹啓　清秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、第4回一関薬剤師会研修会を下記のとおり開催する事といたしました。
今回は、医療安全対策研修をテーマに、調剤過誤対策委員会より日頃の活動内容の報告と、過誤対策についてのグループワークも行います。ご多忙中とは存じますが、多くの方のご出席をお待ちしております。
　　謹白
記

日　時：平成27年10月29日（木）　午後7時から8時30分
場　所：ベリーノホテル一関　2Ｆ　（℡0191-23-1000）
テーマ：「医療安全対策について」
その1：午後7時～7時30分
インシデント、調剤事故、疑義照会事例の報告制度とその意義について
発表：調剤過誤委員会　委員長　こぶし薬局　小野寺　佳美　先生
その2：午後7時30分～8時30分
過誤対策について（グループワーク）
進行：調剤過誤委員会　　　　　やまぶき薬局　　高井　謙　先生
尚、研修会の前後に、過誤対策用の機器（ユヤマ）のデモ、展示を予定しています。
午後６時半位から8時45分位まで、体験希望の方は余裕をもっておいで下さい。
※出席される方は10月26日（月）までに下記にご連絡ください。
　サン調剤薬局　ＦＡＸ　　０１９１－２６－２５２２
◎　本研修会は日本薬剤師研修センター認定１単位です。
◎　研修会終了後、情報交換会を会費1,000円にて行います。併せての参加もよろしくお願いいたします。
　　　き　り　と　り　線
一関薬剤師会研修会に　　出席　　します。
所属または住所
　　　　＊情報交換会に　出席の方は小さい枠に○をつけてください。
	氏　　　　　　　　　　名
	出欠
	氏　　　　　　　　名
	出欠